

Nr 87.

Godkänd av första kammaren den 31 mars 1925.
Godkänd av andra kammaren den 31 mars 1926.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts
i statsverkspropositionen gjorda framställning angående dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl., i
vad den angår pensions- och indragningsstaterna*

(Bankoutskottets utlåtande nr 21.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 2 januari 1925 avlätna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1925—1926 har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av det vid propositionen under rubrik »III. Övriga för flera huvudtitlar gemensamma frågor» fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen förklara, att i fråga om bestridande av kostnaderna för dyrtidstilläggen vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar, statens vattenfallsverk, statens domäner, flottans pensionskassa samt statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. ävensom vid arméns och marinens verkstäder och fabriker m. fl. anläggningar skall för budgetåret 1925—1926 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1924—1925 beslutat.

Riksdagen vill erinra, att, på sätt framgår av annan riksdagens skrivelse, riksdagen beslutit, att i fråga om bestridande av kostnaderna för dyrtidstilläggen vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar samt statens vattenfallsverk ävensom arméns och marinens verkstäder och fabriker m. fl. anläggningar skall för budgetåret 1925—1926 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1924—1925 beslutat.

Vad riksdagen sålunda beslutit bör enligt riksdagens mening gälla jämväl i fråga om kostnaderna för dyrtidstillägg åt befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl.

Riksdagen har alltså, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag, beslutit, att i fråga om bestridande av kostnaderna för dyrtidstilläggen vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. skall för budgetåret 1925—1926 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1924—1925 bestämt.

Stockholm den 31 mars 1925.

Med undersätlig vördnad.